
公开询比公告

大冶有色金属有限责任公司 1

中色大冶铜绿山铜铁矿 2024 年 3 月电料采购项目

采购询比公告

 

询比编号：TLS-2024-HW-XB-0053 

询比名称：中色大冶铜绿山铜铁 2024年 3月电料采购

报价截止时间：2024年 03月 13日 10时 00分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司铜绿山铜铁矿

联系人：秦勉

联系方式：13597611008

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

TLS-2024-HW-XB-0053

序号 *品名、规格型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 防水灯头|||E27||  带线 线长 250 1000 个

2 螺口灯头|||E27|| 带线 线长 250 10000 个

3 铜线鼻子|||DT-120mm2||  闭口 40 个

4 铜线鼻子|||DT-95|| 40 个

5 铜开口端|||100A|| 200 个

6 铜开口端子|||300A|| 500 根

7 铜铝接线端子|DTL-70|||| 40 个

8 铜铝接线端子|||DTL-150|| 40 个

9
高压绝缘自粘带|||10kV 宽 25 120卷/

箱||天津双安
8400 卷



公开询比公告

大冶有色金属有限责任公司 2

10 PVC电工胶带|1976A|||| 10000 卷

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 03月 08日 14时 00分至 2024

年 03月 13日 10时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

1．本次询比要求投标人须符合以下条件：中华人民共和国境内，能提供本次项目要求产品

和服务，具有一般纳税人资格，独立签订供货合同，具备履行合同供货能力，且依法经营、

资信状况良好、售后服务及时者。

2．定标原则：本次报价采用总价最低者中标的原则，在价格相同情况下供货期最短者优先。

3．中标人根据报价确定的品牌或厂家及到货周期送到指定地点。且提供产品标牌，出厂合

格证等相关验收凭证，送货验收。未提供合格证的，我方有权拒收；不按要求供货或逾期交

货的，将按《供应商管理》做出相应处罚；

4．所供产品必须为正品，非试制品。发现所供产品为非正品或翻新品，对生产经营造成后

果的由中标供应商全权负责，并承担一切法律责任，直接拉入“黑名单”不得参与所有项目

投标

5．中标价格明显偏离市场价格的我公司有权取消本项目。

6．按比价排序结果，排名第一的成交候选人出现下列情形之一的，可按成交候选人排序依

次确定其他成交候选人为合同相对人：(一)拒绝签订或履行采购合同的； (二)其他被查实

使用违规方式影响采购结果的。

7．中标后因故（非需方原因）不签定合同的将按《供应商管理》做出相应处罚。

8．一经发现违标、串标行为的投标方直接拉入“黑名单”不得参与所有项目投标。

质疑：

一、投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱（myqh123456@dyys.com）

向采购人或采购代理机构提出质疑异议。

二、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

1.供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

2.质疑项目的名称、编号；

3.明确具体诉求和事实依据；



公开询比公告

大冶有色金属有限责任公司 3

4.提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者

盖章，并加盖公章。

三、联系方式

    招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

    地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18 号

电子邮件：myqh123456@dyys.com

联 系 人：徐 京

联系电话：13627285610

大冶有色金属有限责任公司铜绿山

铜铁矿

（电子签章）

2024-03-08


		8a8000c86d6898ee016d6b079cbd01ea
	2024-03-08T14:40:03+0800
	北京
	中色大冶铜绿山铜铁2024年3月电料采购询价公告
	中色大冶铜绿山铜铁2024年3月电料采购询价公告


		8a8000c86ed026b3016eeebabbb249f8
	2024-03-08T14:40:04+0800
	北京
	中色大冶铜绿山铜铁2024年3月电料采购询价公告
	中色大冶铜绿山铜铁2024年3月电料采购询价公告




